
計算書類に対する注記

1　重要な会計方針

　　資金の範囲について

　　　資金の範囲には、現金、預金、未収入金、未払金、仮払金、前受金、前払費用、

　　預り金を含めることにしています。なお、当期末残高は、下記に記載するとおりで

　　す。

2　次期繰越収支額の内容は、次のとおりです。

単位：円

科　　　　　目

現　　　　　金

預　　　　　金

未　　収　　金

合　　　　　計

預　　り　　金

未　　払　　金

合　　　　　計

次期繰越収支差額

金　　　　　額

21,077

7,725,353

16,000

3,285,624

7,762,430

4,376,806

4,476,806

100,000


